
Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen.

gültig So. 19.06. So. 19.06. So. 19.06. So. 19.06. So. 19.06. So. 19.06.

Linie S7 SEV S7 SEV S7 S7

Zugnummer 34271 271 34273 273 34275 34277

Hannover Hbf Nord ab 01:01 02:01 03:00 04:03

Hannover Kleefeld ab

Hannover Karl-Wiechert-Allee ab 01:06 02:06 03:06 04:09

Hannover Anderten-Misburg ab 01:10 02:10 03:10 04:13

Ahlten ab 01:13 02:13 03:13 04:16

Lehrte an 01:17 02:17 03:17 04:20

Lehrte ab 01:27 02:34 03:22 04:25

Aligse ab 01:34 02:41 03:26 04:29

Burgdorf ab 01:46 02:53 03:30 04:33

Otze ab 02:00 03:07 03:35 04:38

Ehlershausen ab 02:07 03:14 03:45 04:48

Celle an 02:26 03:33 03:54 04:57

S7 gültig am 18.06.2022 auf 19.06.2022

Hannover Hbf Nord – Lehrte – Celle

In der Nacht von Samstag, 18.06.2022 zu Sonntag 19.06.2022 fi nden 

Bahnsteigarbeiten zwischen Lehrte und Celle im Streckenbereich 

der DB Netz AG statt. Aus diesem Grund kommt es Haltausfällen und 

geänderten Abfahrzeiten auf der Strecke. Für die Haltausfälle wird 

ein Schienenersatzverkehr eingerichtet. Bitte folgen Sie der örtlichen 

Beschilderung.

Die Fahrzeiten entnehmen Sie bitte dem nebenstehendem Fahrplan.

Bahnsteigarbeiten

Alle Züge, die nicht in diesem Baustellenfahrplan aufgeführt sind, fahren nach Regelfahrplan!



Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen.

gültig So. 19.06. So. 19.06. So. 19.06. So. 19.06. So. 19.06. So. 19.06.

Linie SEV S7 SEV S7 SEV S7

Zugnummer 270 34270 272 34272 274 34274

Celle ab 00:35 01:35 02:35

Ehlershausen ab 00:54 01:54 02:54

Otze ab 01:01 02:01 03:01

Burgdorf ab 01:15 02:15 03:15

Aligse ab 01:27 02:27 03:27

Lehrte an 01:34 02:34 03:34

Lehrte ab 01:40 02:40 03:40

Ahlten ab 01:44 02:44 03:44

Hannover Anderten-Misburg ab 01:48 02:48 03:48

Hannover Karl-Wiechert-Allee ab 01:52 02:52 03:52

Hannover Kleefeld ab 01:53 02:53 03:53

Hannover Hbf Nord an 01:58 02:58 03:58

S7 gültig am 18.06.2022 auf 19.06.2022

Celle – Lehrte – Hannover Hbf Nord

Alle Züge, die nicht in diesem Baustellenfahrplan aufgeführt sind, fahren nach Regelfahrplan!

In der Nacht von Samstag, 18.06.2022 zu Sonntag 19.06.2022 fi nden 

Bahnsteigarbeiten zwischen Lehrte und Celle im Streckenbereich 

der DB Netz AG statt. Aus diesem Grund kommt es Haltausfällen und 

geänderten Abfahrzeiten auf der Strecke. Für die Haltausfälle wird 

ein Schienenersatzverkehr eingerichtet. Bitte folgen Sie der örtlichen 

Beschilderung.

Die Fahrzeiten entnehmen Sie bitte dem nebenstehendem Fahrplan.

Bahnsteigarbeiten


